Câmara Municipal de Ipatinga
E S T A D O   D E   M I N A S   G E R A I S

INTENÇÃO À ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Ipatinga, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de
Preços Consolidada N° Atc000055/2023 do Pregão, na forma eletrônica, nº 0045/2023,
gerenciada pelo CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA –
CINCATARINA, para “aquisição de 25 (vinte e cinco) unidades do item 1 da referida ata
[smart tv tela: 32"; resolução mínima: 1366x768 [HD]; portas: 03 HDMI e 02 USB.
especificações mínimas conforme folha de dados. (cin20266), marca/modelo Philips / 32”
HD 32phg691878], conforme especificações descritas no processo correspondente e
condições registradas na ARP, no valor total de R$ 22.925,00 (vinte e dois mil, novecentos
e vinte e cinco reais). Fornecedor: REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE
MINAS GERAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, situada na Rodovia Es-010, Nº
4255 A, Sala 05, Chácara 274 A - Jardim Limoeiro, Serra/ES. Cep: 29.164-140, inscrita
no CNPJ sob o nº 65.149.197/0002-51.

Ipatinga, 26 de dezembro de 2023.

Werley Glicério Furbino de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga

		2023-12-26T15:27:46-0300